АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _21.09.2018      №     2500-па

О  внесении  изменений  в  Перечень
заказчиков,  осуществляющих
закупки  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  муниципальных  нужд,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска   от  09.01.2014
№ 2

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в  Перечень  заказчиков,  осуществляющих  закупки  товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 № 2,
следующие изменения:
     1.1.  Пункт  26  изложить  в  следующей  редакции:  «26.  Муниципальное
бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад
комбинированного вида № 11 «Ромашка» г. Южно-Сахалинска».
   2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
 3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с  31.08.2018.
 4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента образования.

Исполняющий обязанности мэра города   Н.Ю.Куприна